АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.01.2021                                                                                                         № 5

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального района
№ 239 от 11 марта 2020 года

	Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативного акта в соответствие с федеральным законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Харовского муниципального района, руководителей муниципальных учреждений Харовского муниципального района, членов их семей на официальном сайте администрации Харовского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением администрации Харовского муниципального района № 239 от 11.03.2020,  следующие изменения:
	подпункт "г" пункта 2 после слов "акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)," дополнить словами "цифровых финансовых активов, цифровой валюты,";
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                     О.В. Тихомиров